Jerez - 4423 m

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado
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CLASIFICACION CARRERA 2
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ESTADO DE LA PISTA: Seca

f26

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rép.
1 10 bl Duarte AMARAL BMW 12 22:36.542 --- 2 1:50.990
2 54 bl Joao CURVA BMW 12 2300714 24172 5 1:53.074
3 31 bl Ricardo ALMEIDA BMW 12 23:09.810 33268 2 1:54.559
4 21 bl Nuno FARIAS BMW 12 2312967 36425 2 1:54.390
5 22 bl Luis FRANCO BMW 12 2316260 39718 12 1:55.013
6 49 bl Marco CARRASCOSA BMW 12 23:20.854 44312 9 1:55.305
7 14 bl Ricardo PIRES SUZUKI 12 23:24.555  48.013 2 1:54.721
8 73 b2 Marcos LEAL KAWASAKI 12 23:34.005 57463 2 1:56.118
9 12 bl Anselmo VILARDEBO APRILIA 12 23:53.581 1:17.039 10 1:57.534
10 74 b2 Cyrille SCHERTENLEIB TRIUMPH 12 24:23.455 1:46.913 2 1:59.252
11 6 bl Luis METELLO BMW 11 2308891 1Vuelta 2 2:03.095
12 5 bl Emanuel ARRAIS APRILIA 11 24:08.884 1Vuelta 4 2:09.156

#11.- Fréderic BOTTOGLIERI ha sido desclasificado por haber abandonado la pista para volver a boxes

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 11.- Fréderic BOTTOGLIERI en un tiempo de 1:50.779 en la vuelta 22.
Circuito de Jerez, 14 DE JULIO DE 2024

| Provisional

| Definitiva

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:18 HORAS

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
VUELTA AVUELTA - CARRERA 2
Vuelta 5 6 | 10 | 11 | 12 | 14 | 21 | 22 | = 49 54 73
1 2:09.806 | 2:03.788 | 1:52.527 | 1:52.353 | 2:00.656 | 1:57.817 | 1:56.100 | 1:57.928 | 1:56.936 | 1:59.519 | 1:55.794 | 1:57.601
2 2:09.227 | 2:03.095* | 1:50.990* | 1:50.779* | 1:57.577 | 1:54.721* | 1:54.390* | 1:55.972 | 1:54.559* | 1:56.485 | 1:53.239 | 1:56.118*
3 2:10.161 | 2:05.442 | 1:51.333 | 1:51.003 | 1:57.739 | 1:56.088 | 1:55.236 | 1:56.137 | 1:55.006 | 1:56.870 | 1:53.181 | 1:56.422
4 2:09.156* | 2:07.365 | 1:52.253 | PIT EXIT | 1:58.721 | 1:55.754 | 1:55.882 | 1:56.075 | 1:55.001 | 1:56.541 | 1:53.605 | 1:57.972
5 2:11.021 | 2:06.875 | 1:53.851 | 2:06.666 | 1:58.942 | 1:55.419 | 1:57.146 | 1:55.319 | 1:56.826 | 1:55.961 | 1:53.074* | 1:56.875
6 2:09.834 | 2:05.443 | 1:52.945 | 2:00.756 | 1:59.144 | 1:55.850 | 1:55.695 | 1:55.519 | 1:55.604 | 1:56.223 | 1:53.192 | 1:57.846
7 2:16.024 | 2:04.482 | 1:52.861 | 1:58.698 | 1:59.639 | 1:56.268 | 1:55.742 | 1:55.560 | 1:55.735 | 1:56.242 | 1:53.101 | 1:57.334
8 2:16.231 | 2:04.704 | 1:52.679 | 1:59.218 | 1:58.218 | 1:57.033 | 1:55.312 | 1:55.817 | 1:55.013 | 1:55.667 | 1:54.280 | 1:58.094
9 2:10.373 | 2:07.617 | 1:53.101 | 1:58.758 | 1:57.954 | 1:57.872 | 1:55.420 | 1:55.975 | 1:55.365 | 1:55.305* | 1:55.403 | 1:57.565
10 2:11.220 | 2:10.709 | 1:53.909 | 1:57.893 | 1:57.534* | 1:58.085 | 1:55.142 | 1:55.880 | 1:54.642 | 1:55.336 | 1:55.587 | 1:57.894
11 2:09.902 | 2:03.503 | 1:53.334 | 1:55.930 | 1:58.735 | 1:57.196 | 1:55.878 | 1:55.899 | 1:55.496 | 1:55.595 | 1:58.522 | 1:57.538
12 1:52.199 2:03.078 | 1:57.725 | 1:56.503 | 1:55.013* | 1:54.860 | 1:56.149 | 1:57.237 | 1:57.809
Vuelta 74
1 | 2:01.930
2 | 1:59.252*
3 | 2:01.423
4 | 2:01.686
5 | 2:01.652
6 | 2:02.062
7 | 2:00.634
8 | 2:01.630
9 | 2:01.015
10 | 2:01.870
11 | 2:01.623
12 | 2:03.058
Pagldel
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| CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO |

COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
ANALISIS - CARRERA 2

Ndmero ‘

5

6

10

11

12

14

21

<
o

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3

-]

33.574
18.514
38.379

33.574
52.088
1:30.467|

FL

39.339 2:09.806

32.296|
49.988
1:26.693
2:03.788

29.210
16.232
33.187
33.898

29.210
45.442
1:18.629
1:52.527|

28.870
16.753
32.765
33.965

28.870
45.623
1:18.388
1:52.353

31.792
17.203
35.715
35.946

31.792
48.995
1:24.710
2:00.656

31.036  31.036
48.183
1:22.361

1:57.817

29.703
16.837
34.146
35.414

29.703
46.540
1:20.686|
1:56.100

IP1
P2
IP3
FL

N

31.768 31.768

30.256

27.716  27.716

18.586  50.354

47.746

16.100 43.816

27.648
16.532

27.648
44.180

39.078
39.796

1:29.432
2:09.227

1:24.651
2:03.095

33.309
33.865

1:17.125
1:50.990

32.930
33.669

1:17.110
1:50.779

29.122  29.122

28.585

28.477  28.477

16.999  46.121

45.504

16.766  45.243

35.722
35.734

1:21.843
1:57.577|

1:19.457
1:54.721

34.195
34.952

1:19.438
1:54.390

IP1
P2
IP3
FL

8

33.078
18.306
39.117
39.660

33.078
51.384
1:30.501
2:10.161

31.278
49.213
1:27.561
2:05.442

27.861
16.293
33.312
33.867

27.861
44,154
1:17.466
1:51.333

27.691
16.586
32.867
33.859

29.331
17.081
35.534
35.793

29.331
46.412,
1:21.946
1:57.739

28.931
46.419
1:20.772
1:56.088

28.793
16.942
34.512
34.989

28.793
45.735
1:20.247|
1:55.236

IP1
P2
IP3
FL

>

32.124
18.292
38.631
40.110

32.124
50.416
1:29.047
2:09.156

31.338
49.483
1:27.008
2:07.365

27.810
16.325
33.454
34.664

27.810
44,135
1:17.589
1:52.253

27.342
16.621
32.920
3:30.07

29.256
16.928
35.531
37.006

29.256
46.184
1:21.715
1:58.721

28.774
45.940
1:20.211
1:55.754

28.719
16.952
34.844
35.367

28.719
45.671
1:20.515
1:55.882

IP1
P2
IP3
FL

&

32.808
18.673
39.445
40.095

32.808|
51.481
1:30.926|
2:11.021

31.832
50.325
1:28.529
2:06.875

28.007
16.752
34.175
34.917

28.007|
44.759
1:18.934
1:53.851

33.506
17.995
37.071
38.094

1:28.572
2:06.666

29.589
17.341
35.621
36.391

29.589
46.930
1:22.55]
1:58.942

28.906
46.004
1:20.118
1:55.419

29.642
17.000
35.133
35.371

29.642
46.642
1:21.775
1:57.146

IP1
P2
IP3
FL

&

32.405
18.572
39.063
39.794

32.405
50.977|
1:30.040
2:09.834

31.452
49.652
1:27.794
2:05.443

28.133
16.429
33.703
34.680

28.133
44.562,
1:18.265
1:52.945

30.502
17.600
36.112
36.542

30.502
48.102
1:24.214
2:00.756

29.746
17.309
36.200
35.889

29.746
47.055
1:23.255
1:59.144

28.931
45.965
1:20.293
1:55.850

28.977
16.990
34.833
34.895

28.977
45.967|
1:20.800
1:55.695

IP1
P2
IP3
FL

~

32.384
22.550
41.506
39.584

32.384
54.934
1:36.440
2:16.024

31.213
49.089
1:26.660
2:04.482

28.051
16.369
33.627
34.814

28.051
44.420
1:18.047|
1:52.861

29.521
17.460
35.481
36.236

29.521
46.981
1:22.462
1:58.698

29.989
17.345
35.914
36.391

29.989
47.334
1:23.248
1:59.639

28.824
45.835
1:20.361
1:56.268

28.819
17.071
34.746
35.106

28.819
45.890
1:20.636|
1:55.742

IP1
P2
IP3
FL

32.694
23.164
40.759
39.614

32.694
55.858
1:36.617|
2:16.231

30.909
48.452,
1:25.653
2:04.704

28.104
16.487
33.619
34.469

28.104
44,591
1:18.210
1:52.679

29.572
17.452
35.689
36.505

29.572
47.024
1:22.713
1:59.218

29.582
17.173
35.685
35.779

29.582
46.755
1:22.440
1:58.218

29.008
46.236|
1:21.035
1:57.033

28.732
16.778
34.614
35.188

28.732
45.510
1:20.124
1:55.312

IP1
P2
IP3
FL

g

32.740
18.679
39.103
39.851

32.740
51.419
1:30.522
2:10.373

30.803
48.561
1:26.204
2:07.617

28.189
16.514
33.909
34.489

28.189
44,703
1:18.612
1:53.101]

29.687
17.364
35.508
36.200

29.687
47.05]
1:22.559
1:58.758

29.843
17.248
35.237
35.626

29.843
47.09]
1:22.328
1:57.954

29.558
46.720
1:21.843
1:57.872

28.816
16.940
34.616
35.048

28.816
45.756
1:20.372
1:55.420

IP1
P2
IP3
FL

=
s

32.865
18.865
39.472
40.019

32.865
51.730
1:31.202
2:11.220

32.054
49.982
1:28.374
2:10.709

28.345
16.492
34.160
34.912

28.345
44.837|
1:18.997|
1:53.909

29.599
17.294
35.064
35.936

29.599
46.893
1:21.957|
1:57.893

29.409
17.216
34.932
35.977

29.409
46.625
1:21.557
1:57.534

29.519
46.907|
1:21.893
1:58.085

28.627
16.906
34.573
35.036

28.627
45.533
1:20.106|
1:55.142

IP1
P2
IP3
FL

=
=

32.926
18.432
39.106
39.438

32.926|
51.358
1:30.464
2:09.902

30.488
48.195
1:25.606|
2:03.503

28.155
16.606
33.717
34.856

28.155
44,761
1:18.478
1:53.334

29.090
17.052
34.573
35.215

29.090
46.142
1:20.715
1:55.930

29.589
17.860
35.459
35.827

29.589
47.449
1:22.908
1:58.735

29.130
46.385
1:21.114
1:57.196

28.839
17.018
34.785
35.236

28.839
45.857|
1:20.642
1:55.878

IP1
P2
IP3
FL

=
5

27.966
16.396
33.455

27.966
44.362
1:17.817|

34.382 1:52.199

30.313
18.019
37.375
37.371

30.313
48.332
1:25.707|
2:03.078

29.463
46.767|
1:21.689
1:57.725

29.029
17.007
35.056
35.411

29.029
46.036|
1:21.092
1:56.503
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
ANALISIS - CARRERA 2
Numero \ 22 31 49 54 73 74 0
Vta ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]30.899 30.899 [30.601 30.601] [ 31.567 31.567 [ 30.229 30.229 [ 30.626  30.626 [ 31.902  31.902
IP2| 16.962 47.861] | 16.749  47.350 | 16.831  48.398 | 16.620 46.849 | 16.913 47.539 | 17.717  49.619
IP3 | 34.718 1:22.579 | 34.203 1:21.553 | 35.425 1:23.823 | 34.086 1:20.935 | 34.157 1:21.696 | 35.765 1:25.384
FL | 35.349 1:57.928 | 35.384 1:56.936 | 35.696 1:59.519 | 34.859 1:55.794 | 35.905 1:57.601 | 36.546 2:01.930
[P1|28.983 28.983 [28.457 28.457 | 29.186 29.186 | 28.127 28.127| [ 29.010  29.010 [ 29.781  29.781
IP2| 17.013 45.996 | 16.685 45.142 | 16.774 45.960 | 16.664  44.791| | 17.125 46.135 | 17.364  47.145
IP3 | 34.960 1:20.956| | 34.667 1:19.809 | 34.922 1:20.882 | 33.546 1:18.337 | 34.468 1:20.603 | 35.704 1:22.849
FL | 35.016 1:55.972 | 34.750 1:54.559 | 35.603 1:56.485 | 34.902 1:53.239 | 35.515 1:56.118 | 36.403 1:59.252
[P1|29.174 29.174 | 28504 28.504 [ 29.377 29.377| | 28.056  28.056| | 28.994 28.994 | 29.886  29.886
IP2| 16.969 46.143 | 16.762  45.356 | 17.042  46.419 | 16.610 44.666 | 17.178 46.172 | 17.550  47.436
IP3 | 34.928 1:21.071 | 34.442 1:19.798| | 35.129 1:21.548 | 33.647 1:18.313 | 34.614 1:20.786 | 37.121 1:24.557
FL | 35.066 1:56.137 | 35.208 1:55.006 | 35.322 1:56.870 | 34.868 1:53.181 | 35.636 1:56.422 | 36.867 2:01.423
[P1|29.559 20.559 | 28.659 28.659 | 28.892 28.892| [ 28.468 28.468 | 29.380  29.380 | 30.147  30.147
IP2| 16.944 46.503 | 16.915 45574 | 17.036  45.928 | 16.690 45.158 | 17.395 46.775 | 17.816  47.963
IP3 | 34.504 1:21.007| | 34.324 1:19.898 | 34.909 1:20.837 | 33.706 1:18.864 | 35.040 1:21.815 | 36.169 1:24.132
FL | 35.068 1:56.075 | 35.103 1:55.001 | 35.704 1:56.541 | 34.742 1:53.605 | 36.157 1:57.972 | 37.554 2:01.686
[P1|28.925 28.925 [29.433 20433 [29.208 20.208 [28.202 28.202 | 29.140  29.140 | 30.371  30.371
IP2| 16.891 45.816 | 17.099 46.532 | 16.872 46.170 | 16.661 44.863 | 17.293  46.433 | 17.801  48.172
IP3 | 34.578 1:20.394 | 34.764 1:21.296 | 34.575 1:20.745 | 33.555 1:18.418 | 34.518 1:20.951| | 36.564 1:24.736
FL | 34.925 1:55.319 | 35.530 1:56.826 | 35.217 1:55.961 | 34.656 1:53.074 | 35.924 1:56.875 | 36.917 2:01.652
[P1|28.986 28.986 | 28.830 28.830 | 29.204 29.204 | 28.328 28.328 [ 29.210  29.210 | 30.679  30.679
IP2| 16.883 45.869 | 16.936  45.766 | 16.942  46.146 | 16.796  45.124 | 17.471  46.681] | 18.184  48.863
IP3 | 34.614 1:20.483 | 34.734 1:20.500 | 34.718 1:20.864 | 33.694 1:18.818 | 35.149 1:21.830 | 36.002 1:24.865
FL | 35.036 1:55.519 | 35.104 1:55.604 | 35.359 1:56.223 | 34.374 1:53.192 | 36.017 1:57.846 | 37.197 2:02.062
[P1|28.958 28.958 [29.002 29.002| [ 29.101 29.191] [ 27.985 27.985 | 29.189  29.189 | 30.262  30.262
IP2 | 16.884 45.842| | 16.942 45.944 | 17.026  46.217 | 16.821  44.806 | 17.202  46.391| | 17.835  48.097
IP3 | 34.663 1:20.505 | 34.657 1:20.601] | 34.550 1:20.767 | 33.503 1:18.309| | 34.602 1:20.993 | 35.984 1:24.081
FL | 35.055 1:55.560 | 35.134 1:55.735 | 35.475 1:56.242 | 34.793 1:53.101 | 36.341 1:57.334 | 36.553 2:00.634
[P1|28.800 28.800 | 28.577 28.577 | 28.844 28.844 [ 28.379 28.379 | 29.384 29.384 [ 30.563  30.563
IP2 | 16.936 45.736 | 16.732  45.309 | 17.145 45.989 | 16.767  45.146 | 17.337  46.721] | 17.825  48.388
IP3 | 34.533 1:20.269 | 34.580 1:19.889 | 34.437 1:20.426 | 34.336 1:19.482| | 35.075 1:21.796 | 35.967 1:24.355
FL | 35.548 1:55.817 | 35.124 1:55.013 | 35.241 1:55.667 | 34.798 1:54.280 | 36.298 1:58.094 | 37.275 2:01.630
IP1| 28544 28544 28765 28.765 [29.000 29.090 | 28.697 28.697| [ 29.391  29.391] [ 30.465  30.465
IP2 | 16.942 45.486 | 16.786  45.551| | 16.805 45.895 | 16.839  45.536 | 17.335  46.726 | 17.750  48.215
IP3|35.305 1:20.791] | 34.660 1:20.211| | 34.347 1:20.242 | 34.450 1:19.986| | 34.839 1:21.565 | 36.248 1:24.463
FL | 35.185 1:55.975 | 35.154 1:55.365 | 35.063 1:55.305 | 35.417 1:55.403 | 36.001 1:57.565 | 36.552 2:01.015
[P1|28.932 28932 |28.631 28.631]|28.870 28.870 |28.781 28.781] [ 29.322 29.322| [ 30.802  30.802
IP2| 16.896 45.828 | 16.686 45.317 | 16.714 45.584 | 16.917 45.698 | 17.298  46.620 | 17.935  48.737
IP3|34.761 1:20.589 | 34.497 1:19.814 | 34.314 1:10.898| | 34.810 1:20.508 | 35.216 1:21.836 | 36.473 1:25.210
FL | 35.291 1:55.880 | 34.828 1:54.642 | 35.438 1:55.336 | 35.079 1:55.587 | 36.058 1:57.894 | 36.660 2:01.870
[P1|28.991 28.991 [28.819 28.819 | 28.793 28.793 | 28.893 28.893 | 29.246  29.246 | 30.503  30.503
IP2| 16.878 45.869 | 16.814 45.633 | 16.854 45.647 | 16.719  45.612| | 17.240  46.486 | 17.907  48.410
IP3 | 34.843 1:20.712| | 34.768 1:20.401] | 34.867 1:20.514 | 34.586 1:20.198 | 35.032 1:21.518 | 36.126 1:24.536
FL | 35.187 1:55.899 | 35.095 1:55.496 | 35.081 1:55.595 | 38.324 1:58.522 | 36.020 1:57.538 | 37.088 2:01.623
[P1[ 28564 28564 | 28.771 28.771] [ 29.109 29.109 | 29.648 29.648 | 29.521  29.521] [ 30.821  30.821
IP2 | 16.830 45.394 | 16.699 45.470 | 17.091  46.200 | 17.084  46.732 | 17.331  46.852 | 17.965  48.786
IP3 | 34.445 1:19.839 | 34.498 1:19.968 | 34.725 1:20.925 | 34.842 1:21.574 | 34.897 1:21.749 | 36.956 1:25.742
FL | 35.174 1:55.013 | 34.892 1:54.860 | 35.224 1:56.149 | 35.663 1:57.237 | 36.060 1:57.809 | 37.316 2:03.058
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA 2
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
11  Frédéric BOTTOGLIERI POR TRIUMPH 13:55:46 2 1:50.779
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:55:47 2 1:50.990
11  Frédéric BOTTOGLIERI POR TRIUMPH 13:57:37 3 1:51.003
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:57:38 3 1:51.333
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:14:35 12 1:52.199
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:59:30 4 1:52.253
11  Frédeéric BOTTOGLIERI POR TRIUMPH 13:53:56 1 1:52.353
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:53:56 1 1:52.527
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:07:03 8 1:52.679
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:05:10 7 1:52.861
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:03:17 6 1:52.945
54  Joao CURVA POR BMW 14:01:32 5 1:53.074
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:08:56 9 1:53.101
54  Joao CURVA POR BMW 14:05:18 7 1:53.101
54  Joao CURVA POR BMW 13:57:46 3 1:53.181
54  Joao CURVA POR BMW 14:03:25 6 1:53.192
54  Joao CURVA POR BMW 13:55:52 2 1:53.239
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:12:43 11 1:53.334
54  Joao CURVA POR BMW 13:59:39 4 1:53.605
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:01:24 5 1:53.851
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:10:50 10 1:53.909
54  Joao CURVA POR BMW 14:07:13 8 1:54.280
21  Nuno FARIAS POR BMW 13:55:54 2 1:54.390
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 13:55:55 2 1:54.559
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 14:11:18 10 1:54.642
14 Ricardo PIRES POR SUZUKI 13:55:56 2 1:54.721
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 14:15:09 12 1:54.860
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 13:59:45 4 1:55.001
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 13:57:50 3 1:55.006
22  Luis FRANCO POR BMW 14:15:15 12 1:55.013
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 14:07:28 8 1:55.013
21  Nuno FARIAS POR BMW 14:11:19 10 1:55.142
21  Nuno FARIAS POR BMW 13:57:49 3 1:55.236
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:09:33 9 1:55.305
21  Nuno FARIAS POR BMW 14:07:29 8 1:55.312
22  Luis FRANCO POR BMW 14:01:45 5 1:55.319
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:11:28 10 1:55.336
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 14:09:24 9 1:55.365
54  Joao CURVA POR BMW 14:09:08 9 1:55.403
14 Ricardo PIRES POR SUZUKI 14:01:43 5 1:55.419
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COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA 2

18 Y 19 DE MAYO _I:3O
CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

11 Fréderic BOTTOGLIERI  POR | 1:50.779| 1:51.003| 1:52.353| 1:55.930| 1:57.893
10 Duarte AMARAL POR | 1:50.990| 1:51.333| 1:52.199| 1:52.253| 1:52.527
54 Joao CURVA POR | 1:53.074| 1:53.101 1:53.181| 1:53.192| 1:53.239
21 Nuno FARIAS POR | 1:54.300| 1:55.142| 1:55.236| 1:55.312 1:55.420
31 Ricardo ALMEIDA POR | 1:54.559| 1:54.642| 1:54.860| 1:55.001| 1:55.006
14 Ricardo PIRES POR | 1:54.721| 1:55.419| 1:55.754| 1:55.850| 1:56.088
22 Luis FRANCO POR | 1:55.013| 1:55.319| 1:55.519| 1:55.560| 1:55.817
49 Marco CARRASCOSA ESP | 1:55.305| 1:55.336| 1:55.505| 1:55.667| 1:55.961
73 Marcos LEAL POR | 1:56.118| 1:56.422| 1:56.875| 1:57.334| 1:57.53g
12 Anselmo VILARDEBO POR | 1:57.534| 1:57.577| 1:57.73¢| 1:57.954| 1:58.218
74 Cyrille SCHERTENLEIB ~ FRA | 1:59.252| 2:00.634| 2:01.015 2:01.423| 2:01.623
6 Luis METELLO POR | 2:03.095| 2:03.503| 2:03.788| 2:04.482 2:04.704
5 Emanuel ARRAIS POR | 2:00.156| 2:09.227/| 2:09.806| 2:09.834| 2:09.902
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA 2
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:54:40 1 2315
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:13:28 11 230,4
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 13:56:49 2 230,2
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:07:47 8 230,0
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:02:09 5 229,4
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:56:31 2 229,3
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 14:00:32 4 229,2
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:09:41 9 229,2
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:04:02 6 229,0
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 13:52:53 0 228,8
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:52:49 0 228,8
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 13:54:51 1 228,8
10 Duarte AMARAL POR BMW 13:58:22 3 228,6
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:05:55 7 228,5
54  Joao CURVA POR BMW 13:52:50 0 228,0
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 13:58:47 3 227,6
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 13:54:49 1 226,6
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 14:08:42 8 226,5
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:08:23 8 226,4
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:00:39 4 226,0
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 13:52:51 0 2254
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 14:10:40 9 225,0
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 14:00:46 4 224,9
49  Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:10:18 9 224,9
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 14:13:59 11 224,8
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 13:52:52 0 224,8
31 Ricardo ALMEIDA POR BMW 13:56:40 2 224.6
12 Anselmo VILARDEBO POR APRILIA 14:06:44 7 224,6
49  Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:04:32 6 2245
54  Joao CURVA POR BMW 13:54:44 1 2244
22 Luis FRANCO POR BMW 13:54:48 1 2244
54  Joao CURVA POR BMW 13:56:37 2 2244
10 Duarte AMARAL POR BMW 14:00:15 4 2244
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 13:56:46 2 224,2
49  Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:06:28 7 224,2
6  Luis METELLO POR BMW 13:54:56 1 223,9
54  Joao CURVA POR BMW 14:00:24 4 223,9
54  Joao CURVA POR BMW 14:06:04 7 223,9
49  Marco CARRASCOSA ESP BMW 14:12:14 10 223,9
49 Marco CARRASCOSA ESP BMW 13:58:43 3 223,8
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA 2
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
10 Duarte AMARAL POR 2315 2304 2300 2204 2293
12 Anselmo VILARDEBO POR 2302 2288 2288 2276 2265
31 Ricardo ALMEIDA POR 2207 2254 2248 2246 2236
54 Joao CURVA POR 2280 2244 2244 2239 2239
49 Marco CARRASCOSA ESP 2266 2264 2260 2249 2248
22 Luis FRANCO POR 2244 2225 2222 2219 2214

21 Nuno FARIAS POR 2229 2224 2219 2219 2218

2224 2222 2213 2211 2206

11 Frédéric BOTTOGLIERI POR

14 Ricardo PIRES POR 2219 2205 2205 2196 2196
5 Emanuel ARRAIS POR 2181 2178 2175 2173|2170
73 Marcos LEAL POR 2151 2125 2114 211,3] 2098

|
|
|
|
|
|
6 Luis METELLO POR | 2239 2234| 2182 2157 215§
|
|
|
|
|
|

74 Cyrille SCHERTENLEIB  FRA 2101/ 2086 2085 2076 2075
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3 '%9_7 ) 18 Y 19 DE MAYO
J ) Sopwir EnE.
P EA M ,/ N ASETS ;:;** CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

COPA ESPANA 2024
NAKED BIKES
PLANNING - CARRERA 2

Vta| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 |11 54 21[10 14 31 73 49 22 74 12 6 5
1 |11[10 54 21 31 73 14 22 49 12 74 6 5
2 |11[10 54 21 31 14 73 22 49 12 74 6 5
3 |11/10 54 21 31 14 73 22 49 12 74 6 5
4 [10 54 21 31 14 22 73 49 12 74 6 5 1i'
5 [10 54 31 21 14 22 73 49 12 74 6 5 11
6 [10 54 31 21 14 22 49 73 12 74 6 5 11
7 [10 54 31 21 14 22 49 73 12 74 6 5 1i
8 [10 54 31 21 22 14 49 73 12 74 6 5 1i'
9 [10 54 31 21 22 14 49 73 12 74 6 &5 1f
10 [10 54 31 21 22 49 14 73 12 74 6 5 1i
11 [10 54 31 21 22 49 14 73 12 74 ¢ 5 1i'
12 | 10 54 31 21 22 49 14 73 12 74
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